



CompanyCar A/S

Falkevej 19, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 20 78 30

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Klaus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CompanyCar A/S Falkevej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 43 20 78 30 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørgen Erik Clausen Krogh, Formand Klaus Nielsen Kenneth Birk Hansen
Direktion	Klaus Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	BV10 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel af biler og motorcykler, herunder udlejning, leasing og autoreparation og dermed beslægtet virksomhed.

Aktivitet i regnskabsåret består primært af salg af biler på operationelle eller finansielle leasingkontrakter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.810.400 mod 1.079.638 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.146 mod 103.316 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.810.400	1.079.638
1 Personaleomkostninger	-198.045	-181.837
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.424.865	-517.533
Driftsresultat	187.490	380.268
Andre finansielle indtægter	474.799	182.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-762.167	-423.478
Resultat før skat	-99.878	139.048
Skat af årets resultat	35.732	-35.732
Årets resultat	-64.146	103.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	103.316
Disponeret fra overført resultat	-64.146	0
Disponeret i alt	-64.146	103.316

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.179.790	5.108.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.179.790</u>	<u>5.108.379</u>
4 Deposita	39.000	539.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>539.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.218.790</u>	<u>5.647.379</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.773.784	1.978.910
Forudbetalinger for varer	0	115.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.773.784</u>	<u>2.093.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.495.147	9.819.787
Andre tilgodehavender	20.158	248.056
Periodeafgrænsningsposter	75.200	15.230
Tilgodehavender i alt	<u>13.590.505</u>	<u>10.083.073</u>
Likvide beholdninger	<u>23.660</u>	<u>1.281.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.387.949</u>	<u>13.458.807</u>
Aktiver i alt	<u>22.606.739</u>	<u>19.106.186</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>39.170</u>	<u>103.316</u>
	Egenkapital i alt	<u>439.170</u>	<u>503.316</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>35.732</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>35.732</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	<u>12.849.272</u>	<u>11.830.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.849.272</u>	<u>11.830.800</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	329.161
	Gæld til pengeinstitutter	7.758.692	5.141.838
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	861.403	1.176.040
	Anden gæld	679.602	9.299
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.600</u>	<u>80.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.318.297</u>	<u>6.736.338</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.167.569</u>	<u>18.567.138</u>
	Passiver i alt	<u>22.606.739</u>	<u>19.106.186</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	176.377	179.432
Pensioner	19.938	0
Andre omkostninger til social sikring	1.730	2.405
	<u>198.045</u>	<u>181.837</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151.745	369.697
Andre finansielle omkostninger	610.422	53.781
	<u>762.167</u>	<u>423.478</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	5.572.955	6.307.160
Tilgang i årets løb	5.183.821	0
Afgang i årets løb	-1.972.767	-734.205
Kostpris 30. juni 2024	<u>8.784.009</u>	<u>5.572.955</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-464.576	0
Årets afskrivninger	-1.490.043	-517.533
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	350.400	52.957
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.604.219</u>	<u>-464.576</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>7.179.790</u>	<u>5.108.379</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	539.000	0
Tilgang i årets løb	0	539.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>39.000</u>	<u>539.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>39.000</u>	<u>539.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital BV10 Holding ApS	10.297.767	9.646.419
Ansvarlig lånekapital Jørgen Krogh Holding ApS	<u>2.551.505</u>	<u>2.513.542</u>
	12.849.272	12.159.961
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-329.161</u>
	<u>12.849.272</u>	<u>11.830.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.877 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.495
Driftsmidler	7.180
Andre tilgodehavender	20

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlige leje på 156 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BV10 Holding ApS, CVR-nr. 33259662, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)
